АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Любомировка

12.01.2015                                                                                                         № 01

Об определении перечня объектов
для отбывания наказания в виде

обязательных и исправительных

работ на территории Любомировского
сельского поселения Таврического

муниципального района Омской области
В целях создания условий для исполнения наказания в виде  обязательных и исправительных работ, в соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, по согласованию с Филиалом по Таврическому району ФКУ УИИ УФСИН России по Омской области, УФССП по Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень организаций для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (Приложение № 1).

2. Утвердить перечень видов обязательных работ (приложение N 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
  Глава сельского поселения
В.А.Бондаренко
СОГЛАСОВАНО:
                                    СОГЛАСОВАНО:
Начальник Филиала по Таврическому            Руководитель УФССП

Району ФКУ «УИИ УФСИН России               по Омской области

по Омской области»                                          Главный судебный пристав
подполковник внутренней службы

_____________Л. Н. Куделькина                      ____________В.И. Осьмак
                                                                   Приложение №1
к постановлению Администрации

                                                                                   Любомировского сельского

                                                                                               поселения от 12. 01.2015 г. № 01
Перечень
организаций для отбывания  осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
	№ п\п
	Наименование организации
	Адрес

	1
	Администрация
Любомировского сельского поселения
	с. Любомировка, ул. Лесная, 1

	2
	Котельная № 12

 с.Любомировка

(по согласованию)
	с.Любомировка, ул.Советская, 4б

	3
	Котельная № 13

 с.Любомировка

 (по согласованию
	с.Любомировка, ул.Л.Чайкиной, 7б

                                                                  Приложение №2
                                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                  Любомировского сельского

                                                                                           поселения от 12.01.2015г. № 01
ПЕРЕЧЕНЬ

видов обязательных работ

1) очистка территории от мусора;

2) озеленение;
3) уборка снега на прилегающей территории;
4) санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора и твердых бытовых отходов;
5) иные общественно полезные работы, не требующие предварительной и профессиональной подготовки.